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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 5 28.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/21 РАБОТНИЧКИ - ОВЧЕ ПОЛЕ   21-14 25-20 24-15 15-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Павловски П.Денковски А.Милојевиќ А.Ѓорески 85 - 61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/22 МЗТ СКОПЈЕ - ТОРУС 19-19 23-15 15-20 22-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Љ.Ристовски М.Стојовски З.Митровски В.Пиљафов 80 - 77 

Забелешки 
Одлична организација на натпреварот. Во текот на целиот натпревар навивачите на КК МЗТ Скопје спортски ја бодреле 
својата екипа. Во седмата минута од третата четвртина во публика биле фрлени балони во боите на клубот плави и бели, 
дел од нив паднале на терен, по што имало прекин од две минути.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/23 ПЕЛИСТЕР – ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 12-25 16-21 19-19 18-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Поповски М.Мицевски Т.Ангелов Б.Клинчаров 65 - 86 

Забелешки 
Записничката маса не била подигната на подиум. Не била обезбеда топла вода за судиите. За време на првиот период за 
игра имало неколкумина прекини заради присуство на музички инструменти (тапани) на трибината зад клупите на 
резервните игачи и записничката маса. И покрај укажувањето дека треба да отидат на спротивната трибина, домаќинот не 
бил во можност да го спроведе барањето на делегатот па во консултација со комесарот за натпреварување натпреварот 
продолжил. Повремени недолични скандирања од навивачите кон гостинските играчи и службените лица. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/24 ВАРДАР – АМАК СП 28-19 08-20 25-18 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
А.Лазаревски З.Златевски С.Терзиевски А.Павлов 83 - 78 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/25 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС – ФЕНИ ИНДУСТРИ 15-29 17-13 12-21 15-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Хорват Ј.Крстевски Б.Ристовски Г.Бошковски 59 - 93 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 5 5 0 443 332 111 10 
2 Фени Индустри 5 4 1 441 342 99 9 
3 Торус 5 3 2 402 367 35 8 
4 Работнички 5 3 2 365 375 -10 8 
5 Пелистер 5 2 3 362 387 -25 7 
6 Вардар 2000 5 2 3 370 395 -25 7 
7 Плејмејкер Кубус 5 2 3 332 376 -44 7 
8 МЗТ Скопје 5 2 3 351 418 -67 7 
9 Амак СП 5 1 4 373 399 -26 6 

10 Овче Поле 5 1 4 339 387 -48 6 
 

 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 5 28.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Пелистер се опоменува во иднина да обезбеди топла вода во соблекувалната 

на судиите, и музичките инструменти да бидат на трибината спротивна од трибината на 
резервните играчи и записничката маса. Член 36 од Пропозиции за натпреварување. 

03. Екипата на КК Пелистер за неподигната записничка маса на подиум по член 53.9  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

04. Екипата на КК Пелистер за неспортско навивање по член 54.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 

  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1 24.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/01 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 - ЛИРИЈА 12-21 19-17 13-22 16-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Терзовски Д.Ивановски С.Тасевски В.Михајловиќ 60 - 79 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/02 МИЛЕНИУМ - КОЖУВ 21-22 19-11 20-18 18-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Лалков 78 - 72 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/03 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10-20 07-21 13-16 11-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Радуловиќ И.Младеновски А.Ѓорески Ѓ.Мангрски 41 - 72 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/04 АБА СТРУМИЦА – ТЕТЕКС ТТК 18-23 21-10 30-20 36-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски С.Стојановски 95 – 67 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/05 НЕГОТИНО – КУМАНОВО 2009 12-23 17-20 15-24 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Ц.Арсов В.Мицев Р.Јанков 66 - 79 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/06 ГОСТИВАР 2009 – ЦРН ДРИМ 32-13 17-10 30-10 15-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Петковски Г.Бошковски И.Митрески Б.Антовски 94 - 45 

забелешки 
Пред почетокот на натпреварот и за време на натпреварот фрлени хартиени ленти во три наврати. Некоректно навивање 
кон судиите и во еден случај кон гостинската екипа навредувајќи ги со погрдни зборови. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/07 ВАРДАР ЦЕНТАР – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 25-34 22-11 18-14 25-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Ников А.Теофиловски С.Павловски Н.Младеновски 90 - 83 

забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Центар Б.Андриевски поради неспортско однесување-влегување во терен, поради 
продолжување со приговорот досудена е уште една Т.Г. на тренерот Б.Андриевски. 
Поради неспортско однесување и напуштање на клупата и влегување во терен досудена е И.Г. на играчот А.Диковски      
КК Вардар Центар лиценца (991). 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/08 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ - ИЛИНДЕН 21-16 23-18 18-19 33-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Димовски З.Поповски А.Огненов И.Тасевски 95 - 79 

забелешки 
Досудена Т.Г. на Н.Недевски КК Илинден (015) поради псовка. 
Досудена Т.Г. на Д.Вегов КК Илинден (012) поради псовка. 
Досудена И.Г. на Д.Вегов КК Илинден (012) поради неспортско однесување и заканување. Земена е изјава од истиот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 1 24.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Гостивар 2009 се опоменува во иднина да не фрла хартиени предмети на 

терен и да навива коректно и спортски . 
03. Тренерот на КК Вардар Центар Б.Андриевски за досудени две Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
04. Играчот на КК Вардар Центар А.Диковски (991) за досудена И.Г. по член 55.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 2. 

05. Играчот на КК Илинден Н.Недевски (015) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

06. Играчот на КК Илинден Д.Вегов (012) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

07. Играчот на КК Илинден Д.Вегов (012) за досудена И.Г. по член 55.4  
се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 2. 

  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 2 28.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/09 ЛИРИЈА - ИЛИНДЕН 06-08 24-18 15-17 17-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
З.Крстевски А.Теофиловски В.Цветаноски Б.Антовски 62 - 60 

забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Илинден поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/10 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – УЛТИМЕЈ БАСКЕТ 16-24 14-20 23-16 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Радуловиќ И.Младеновски Ѓ.Мангрски И.Мијалковски 70 - 79 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/11 ЦРН ДРИМ – ВАРДАР ЦЕНТАР 16-14 19-17 15-15 22-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски А.Огненов 72 - 61 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/12 КУМАНОВО 2009 – ГОСТИВАР 2009 14-07 15-14 15-13 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Ников И.Митрески С.Тасевски Р.Јанков 67 – 49 

забелешки 
Натпреварот се одиграл во добра атмосфера со присуство на навивачката група на домашната екипа. На крајот од првиот 
период фрлени хартиени конфети. Во третиот период фрлено пластично шише кога играта била во прекин. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/13 ТЕТЕКС - НЕГОТИНО       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Панајотовиќ С.Павловски И.Мијалковски Н.Младеновски  

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН ВО СОГЛАСНОСТ НА ДВЕТЕ ЕКИПИ. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/14 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – АБА СТРУМИЦА 20-23 30-19 20-23 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Петковски Д.Ивановски А.Феревски А.Младеновски 88 – 83 

забелешки 
Светлото во салата слабо. Приговорите на гостите за судењето биле неосновани бидејќи во еден изедначен натпревар 
судиите добро го отсудиле натпреварот со изедначен критериум  и не фаворизирале никого.   
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/15 КОЖУВ – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Ц.Арсов В.Лалков В.Мицев  

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН ВО СОГЛАСНОСТ НА ДВЕТЕ ЕКИПИ. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/16 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 - МИЛЕНИУМ 23-17 17-18 15-28 20-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
И.Стојанов В.Цветаноски С.Тасевски Ј.Стојановски 75 - 84 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 2 28.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Илинден за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Гостивар се опоменува во иднина да не фрла меки и тврди предмети на терен. 
04. Екипата на КК Гоце Делчев се опоменува во иднина да поправи светлото во салата. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

# екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Гоце Делчев 2 2 0 160 124  36 4 
2 Куманово 2009  2 2 0 146 115  31 4 
3 Ултимејт Баскет 2 2 0 174 149  25 4 
4 Лирија 2 2 0 141 120  21 4 
5 Милениум 2 2 0 162 147  15 4 
6 АБА Струмица 2 1 1 178 155  23 3 
7 Гостивар 2009 2 1 1 143 112  31 3 
8 Вардар Центар 2 1 1 151 155 -04 3 
9 Црн Дрим 2 1 1 117 155 -38 3 

10 Вод.Лисици 2 0 2 153 169 -16 2 
11 Илинден 2 0 2 139 157 -18 2 
12 Карпош Соколи 2 0 2 135 163 -28 2 
13 Кожув 1 0 1 72 78 -06 1 
14 Неготино 1 0 1 66 79 -13 1 
15 Тетекс ТТК 1 0 1 67 95 -28 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 Академија Б 1 0 1 41 72 -31 1 


